
03.11.2012. – Inčukalna novada atklātais čempionāts šahā

1. Mērķi un uzdevumi  .  

Popularizēt šahu Inčukalna novada iedzīvotāju vidū, paaugstināt šaha spēles meistarību, noskaidrot 
Inčukalna novada spēcīgākos šahistus, dot tiem iespēju sacensties ar citiem Latvijas šahistiem. 
2. Sacensību vadība. 
Sacensības organizē Inčukalna novada dome sadarbībā ar Rīgas Šaha federāciju.

Turnīra direktors: Artūrs Mihailovs, galvenais tiesnesis: Alberts Cimiņš – tālrunis:  28804664 
alberts.cimins@inbox.lv
3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki. 

Sacensības notiks 2012.gada 3. novembrī (sestdiena), sākums plkst. 12.00, 
In  č  ukalna sporta kompleksā; In  č  ukalns; Zvaigžņu ielā 2a  

Sacensībās var piedalīties visi šaha spēles cienītāji. 
Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas 
piesaka dalībnieku startam. 
4. Turnīra sistēma un reglaments. 
Turnīrā tiks aprēķināts FIDE ātrā šaha reitings.
Sacensības notiek saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēma, 7 kārtās.
Apdomas laiks – 15 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam + 3 sekundes par katru 
gājienu. 
Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) Uzlabotais Buholca koeficients; 2) Buholca 
koeficients; 3) RST (reitinga sasniegums turnīrā).
5. Apbalvošana. 
I vieta -30 LVL, kopējais balvu fonds – 80 LVL
Kauss: 1vietai; medaļas un diplomi; 1 – 3. vietām naudas balvas. 

Labākajiem Inčukalna novada šahistiem: Kauss: 1. vietai un 1.-3. vieta medaļas.

 Kā arī  paredzētas citas balvas: reitingbalva, senioru balva, ja turnīrā piedalīsies vismaz 5 dāmas

(arī dāmu balva) iespējamas citas pārsteiguma balvas, atkarībā no dalībnieku skaita.
6. Dalības maksa.
 
No dalības maksas turnīrā ir atbrīvoti visi novadā dzīvojošie. Pārējiem 2.00 Ls 
7. Nokļūšana. 
Līdz sacensību vietai ir iespējams nokļūt ar sabiedrisko transportu. 

Vilciens  10:37 11:31 Rīga → Cēsis

vilciens  17:51 18:45 Sigulda → Rīga 

 
 


